
Zarządzenie Nr 5.2019 

Wójta Gminy Chrzanów   
z dnia 1 marca 2019r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych                    
w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w Gminie Chrzanów   w 2019 
roku 
 
 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2018 poz. 994) art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 5 ust. 4 pkt 2 oraz art. 13 w 
związku z art. 11  ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie ( t.j. Dz. U.  z 2018, poz. 450 z póź. zm. )    w związku z § 7 
ust. 1   Załącznika do Uchwały Nr XL/191/18 Rady Gminy Chrzanów  z dnia 30 października 
2018r.  r. w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Chrzanów   z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami w  2019 r. ,  Wójt Gminy  zarządza  co następuje : 

§ 1.  
 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu  w Gminie  Chrzanów w 2019 roku 

2. Zadania, o których  mowa w ust. 1 mieszczą się w zakresie priorytetowych zadań 
publicznych wskazanych w rocznym programie  współpracy Gminy Chrzanów                         
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w 2019 r.  

3. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do zarządzenia. 
 

§ 2.  
Zleca się realizację zadań publicznych wymienionych w § 1 ust. 1 w formie powierzenia 

wykonania zadań w raz z udzieleniem dotacji, które  będą pokrywać pełne koszty realizacji 
zadań.  

 
§ 3.  

Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 
2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Chrzanów  
3) na stronie internetowej Urzędu Gminy Chrzanów  chrzanow.eurzad.eu 
 

 § 4. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się  stanowisku pracy  ds. ogólno-organizacyjnych 
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

    Marcin Sulowski 
                      /-/ 

    Wójt Gminy 
 
 
 



 
 
 

Załącznik  do  
Zarządzenia Wójta Gminy Chrzanów  
z dnia 01 marca 2019r 
 
 

OGŁOSZENIE O KONKURSIE 
 
Działając na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018. poz. 450) 

 
WÓJT GMINY CHRZANÓW  

OGŁASZA OTWARTY KONKURS OFERT NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ PUBLICZNYCH GMINY W 2019 ROKU 

 
 
I. Rodzaj zadania: 

Konkurs dotyczy zadania z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu 
polegającego na realizacji następujących elementów:  
a) organizacji zajęć zespołów piłki nożnej,  
b) prowadzenia programów szkolenia sportowego i rozgrywek   piłki nożnej o 

zasięgu regionalnym  
c) pokrycia kosztów korzystania i utrzymania obiektów sportowych,  
d) wyposażeniu drużyn  piłkarskich w niezbędny sprzęt sportowy,  
e) obowiązkowym ubezpieczeniu zespołów sportowych z terenu gminy  
f)  wsparciu w występach sportowych reprezentacji w imprezach i zawodach o 

zasięgu regionalnym i ogólnopolskich  
II. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania: 

Wysokość środków finansowych przeznaczonych na zadanie w 2019 roku wynosi 
20 000 zł ( słownie :dwadzieścia tysięcy złotych 00/100 )  

III. Zasady przyznawania dotacji: 

Zasady przyznawania dotacji określają przepisy ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 450), a do 
konkursu mogą przystąpić organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 
3 w/w ustawy prowadzące statutową działalność  w zakresie wyżej wymienionego zadania na 
terenie gminy Chrzanów.  Warunkiem przystąpienia do konkursu jest złożenie oferty zgodnej 
z wzorem określonym w rozporządzeniu (Dz. U. z 2018r poz. 2057).Oferty nie spełniające 
wymogów określonych w powyższym przepisie lub złożone po terminie zostaną odrzucone z 
przyczyn formalnych. Złożenie oferty nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji. 
Dopuszcza się rozstrzygniecie konkursu poprzez wybór więcej niż jednej oferty. Wybranym 
podmiotom zostanie udzielona dotacja z budżetu po podpisaniu umowy. 

 
 
 
 
 



Do oferty należy dołączyć: statut organizacji lub inny dokument określający 
przedmiot działalności oferenta, aktualny odpis z właściwego rejestru lub 
zaświadczenie o wpisie do ewidencji prowadzonej przez Starostę, o której mowa 
w ustawie z dnia 25 czerwca  2010 r.  (Dz. U. 2018, poz. 1263  z późn. zm.), 
,oświadczenie osób uprawnionych do reprezentacji o wyodrębnieniu dokumentacji 
finansowo - księgowej dla potrzeb realizacji zadań określonych w niniejszym 
ogłoszeniu, oświadczenie osób uprawnionych do reprezentacji, że oferent nie 
prowadzi działalności w celu osiągnięcia zysku ( nie dotyczy organizacji 
posiadających status organizacji pożytku publicznego), 
Wszystkie dokumenty powinny być składane w oryginałach, bądź 
poświadczonych kopiach przez osoby do tego uprawnione. 
W terminie 30 dni od dnia zakończenia realizacji zadania złożone zostanie 
sprawozdanie z jego realizacji według wzoru określonego w Rozporządzeniu 
Przewodniczącego Komitetu do spraw pożytku publicznego z dnia 24 października 
2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji 
zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań ( Dz. U. z 
2018  Nr 2057).  
Niewykorzystane w terminie realizacji zadania środki finansowe podlegają 
zwrotowi do budżetu Gminy Chrzanów  w terminie i na zasadach określonych w 
ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 2017, poz. 
2077 , z późn. zm ) . 
 

IV. Termin składania ofert: 
Oferty należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy Chrzanów  23- 305   
Chrzanów , pokój nr  11 lub przesłać pocztą pod adres Urzędu (decyduje data 
wpływu do tut. Urzędu) w terminie do  22 marca 2019r. do godz. 1530 z dopiskiem 
„Konkurs – kultura fizyczna i sport 2019 rok”. 

V. Termin i warunki realizacji zadania: 
Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu winny być 
wykonane w terminie od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2019 roku. 
Wykonanie zadania winno zapewniać pełną realizację zgłoszonej oferty i winno 
być zrealizowane z najwyższą starannością. 

VI. Tryb i kryteria stosowane przy wyborze oferty oraz termin dokonania jej 
wyboru: 

Opiniowania ofert dokona komisja powołana  przez Wójta, biorąc pod uwagę 
następujące kryteria: 
- zgodność projektu z zadaniami statutowymi oraz kwalifikacje realizatorów, 
- ocenę możliwości zrealizowania zadania przez podmiot składający ofertę, 
- wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania, 
- ocenę kalkulacji kosztów realizacji zadania zawartych w ofercie, 
- analizę i ocenę wykonania zadań zleconych podmiotowi w okresie poprzednim. 
Otwarty konkurs ofert zostanie rozstrzygnięty w terminie 3 dni od upływu terminu 
składania ofert. 
Ogłoszenie o rozstrzygnięciu konkursu zostanie umieszczone na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Chrzanów , Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Chrzanów   i Serwisie Internetowym Gminy Chrzanów . 
 
 
 
 



 
Uruchomienie środków na realizację zadania nastąpi na podstawie umowy 
zawartej pomiędzy Wójtem Gminy Chrzanów  a wnioskodawcą, którego oferta 
została wybrana do realizacji. 
Szczegółowych informacji na temat konkursu udziela w Urzędzie Gminy 
Chrzanów , Pani Danuta Pańczyk pok. Nr1 Tel 15/8755132 
Oferty niekompletne i nieprawidłowo wypełnione oraz złożone po terminie nie 
będą rozpatrywane. 
Od rozstrzygnięcia w sprawie wyboru oferty i udzieleniu dotacji nie stosuje się 
trybu odwoławczego. 

VII. Zrealizowane zadania w roku poprzednim i ich koszty: 
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu - kwota 0  złotych 

VIII. Postanowienia końcowe: 
Wyniki konkursu zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
stronie internetowej gminy. 
 
 

 
        Marcin Sulowski 
         /-/  
           Wójt Gminy 


